MUNIC0PIO DE GUARULHOS antes da assinatura do Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência, 
estar(em) de acordo com as disposições ali previstas. 
3.1. Para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Municipio repassarå à 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro 
mil reais), em 12 (doze) parcelas iguais e consecutivas no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 

reais), a serem pagas em cada um dos meses subsequentes. 
3.1.1, .Recurso Fonte Municipal R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais), programação 
orçamentária nº 1692.0824400142.01.1100000.335043.000. 

Colaboração inicial, § 2°, passa a vigorar com a seguinte redação: 

CIDADE DE 

GUARULHOS 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SDAS 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS